
Sida

1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
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4972
7037

W615641
1.000 SEK

VW Caddy -18
Fälgsats Plåt 

6DSKÅP 2,0TDI 5VXL ABS
4ST6J*15 ET47 5/112 NAV: 57,1MM

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

7.181
A

4972
7037

W634006
1.000 SEK

VW Caddy -19
Fälgsats Plåt 

5DSKÅP 2,0TDI 5VXL ABSESP
4ST 6,5J*15 ET47 5/112 NAV:57,1

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

6.928
A

4972
7037

W581887
1.000 SEK

VW Caddy -16
Fälgsats Plåt 

5DSKÅP 2,0TDI 5VXL ABSPDC
4ST 6JX15 ET47  5/112 NAV: 57,1MM

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

3.838
A

3896
7037

W48804
1.995 SEK

Renault Master -17
Fälgsats Plåt 

TIPTRONIC, MELLAN
OK SKICK LITE FÄRGSLÄPP LITE YTROST

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

12.220
A

3377
7037

W48802
1.495 SEK

Mercedes Sprinter -11
Fälgsats Plåt 

AUTO, VÄ-STYRD, LÅNG
OK SKICK LITE YTROST

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

18.797
A

3377
7037

W48803
1.495 SEK

Mercedes Sprinter -11
Fälgsats Plåt 

AUTO, VÄ-STYRD, LÅNG
OK SKICK LITE YTROST

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

18.797
A

4526
7037

W20900
800 SEK

Toyota Yaris -04
Fälgsats Plåt 

5DR CC 1,3-5V MAN
5,5X14&quot; ET45

Enköpings Bildemontering AB
0171-20666

21.209
A

3527
7037

W44593001
1.500 SEK

Opel Astra -08
Fälgsats Plåt 

 
6,5X16

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

6.559
A

2182
7037

W55835201
1.250 SEK

Nissan Primastar -07
Fälgsats Plåt 

 
16-TUM

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

21.027
A

3588
7037

W32290801
1.250 SEK

Opel Combo -03
Fälgsats Plåt 

 
14-TUM

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

14.894
A

3527
7037

W32291101
1.500 SEK

Opel Astra -09
Fälgsats Plåt 

 
16-TUM

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

27.504
A

5012
7037

W44592801
1.250 SEK

Volvo 240 -86
Fälgsats Plåt 

 
14-TUM

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

18.114
A

4993
7037

W49489301
2.000 SEK

VW LT -04
Fälgsats Plåt 

 
15-TUM

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

30.021
A

5281
7037

W157347
595 SEK

Hyundai Atos -00
Fälgsats Plåt 

HYUNDAI ATOS PRIME 1.0 12V FWD
4X13&quot; ET46 4/114,3 NAV 67,1 4ST PLÅT

Nya Allbilskroten i Norrköping AB
011-167494

13.401
A

2147
7037

W71889
2.495 SEK

Nissan NV250 -20
Fälgsats Plåt 

1,5DCI 6VXL SKÅP ABS AC 14-11-2019
OK. 5*108  NAV 60

Munkfors Bil AB
0563-52020

10.902
A

3375
7037

W46758
1.995 SEK

Mercedes V-Class Vito/Viano -13
Fälgsats Plåt 

AUTO, HÖ-STYRD, KORT
FINT SKICK

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

20.780
A

3529
7037

W615931
1.600 SEK

Opel Astra -17
Fälgsats Plåt 

5DCBI 1,4XFL 6VXL ABSESP
4ST 6,5J*16 ET41 NAV: 56,6

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

8.913
A

4612
7037

W69288
450 SEK

Daewoo Kalos -03
Fälgsats Plåt 

DAEWOO KALOS 1.4
 

H&amp;K Bildemontering AB
0141-219822

13.245
A

3896
7037

W46336
1.995 SEK

Renault Master -16
Fälgsats Plåt 

TIPTRONIC, VÄ-STYRD, MELL
BRA SKICK

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

14.575
A

3305
7037

W31933
1.250 SEK

Mercedes 200-280 Compakt (W115) 68-76 -76
Fälgsats Plåt 

MB COMPAKT W115 240DCALIFORNIA  IMPORT
5.5X14

H&amp;K Bildemontering AB
0141-219822

26.450
A

3377
7037

W46124
1.895 SEK

Mercedes Sprinter -11
Fälgsats Plåt 

AUTO, VÄ-STYRD, LÅNG
BRA SKICK

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

22.737
A

3692
7037

W605995
2.000 SEK

Peugeot Partner -21
Fälgsats Plåt 

5DSKÅP 1,5 HDI 6VXL 4WDABS ESP PDC DRAG
4ST 6,5*16 ET47 5/108 NAV 65,1MM, SVARTA

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

6.755
A

3375
7037

W45479
1.995 SEK

Mercedes V-Class Vito/Viano -10
Fälgsats Plåt 

AUTO, HÖ-STYRD, KORT
TESTAD OKEJ

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

18.465
A

2434
7037

W3157
1.500 SEK

Ford Grand C-Max -11
Fälgsats Plåt 

GRAND C-MAX 1,6 TDCI 6VXLPK OK TILLV 2011.02
M KAPSLAR 1683453

ML Bildemontering AB
0382-13400

19.258
A
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4933
7037

W151208
795 SEK

VW Polo -04
Fälgsats Plåt 

VOLKSWAGEN POLO 1.2 6V
5X14&quot; ET35 5/100 NAV 57,1 4ST PLÅT

Nya Allbilskroten i Norrköping AB
011-167494

16.551
A

3377
7037

W44990
1.795 SEK

Mercedes Sprinter -11
Fälgsats Plåt 

AUTO, VÄ-STYRD, LÅNG
OKEJ, LITE SKAV O YTROST

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

26.564
A

2283
7037

W597734
1.200 SEK

Fiat Fiorino -16
Fälgsats Plåt 

5DSKÅP 1,4 5VXL ABS ACVDC C-LÅS
4ST 5,5*14 ET44, 4/98 NAV 58,1MM

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

2.308
A

3377
7037

W44482
1.795 SEK

Mercedes Sprinter -11
Fälgsats Plåt 

AUTO, VÄ-STYRD, LÅNG
FINT SKICK, LITE SMÅ SKAV

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

23.418
A

3377
7037

W44483
1.795 SEK

Mercedes Sprinter -11
Fälgsats Plåt 

AUTO, VÄ-STYRD, LÅNG
FINT SKICK, LITE SKAV

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

22.195
A


